
1 

 

Nr sprawy ZDP.4.2201.21.2023.SP                                                          Kartuzy, dnia 07.08.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Zamawiający: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach z siedzibą 
przy ul. Gdańskiej 26, 83-300 Kartuzy, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp 

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Kartuskiego                      

w sezonie zimowym 2023/2024 złożono w ramach poszczególnych części następujące oferty : 
 

 

 

Część nr 1 zamówienia:  
Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 1 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Transportowe 

DROGOMAR Marian Penkowski  

ul. Długa 19, 83-333 Garcz 

 

 

 

166.752,00 

 
Część nr 2 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 2 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Transportowe 

DROGOMAR Marian Penkowski  

ul. Długa 19, 83-333 Garcz 

 

 

166.752,00 

 
Część nr 3 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 3 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Firma Usługowo Budowlana KRYSTRANS  

Krystian Klinkosz  

Sitno 75 83-330 Żukowo 

 

 

 

166.752,00 

 
 
 



2 

 

Część nr 4 zamówienia: 
Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 4 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Firma Usługowo Budowlana KRYSTRANS  

Krystian Klinkosz  

Sitno 75 83-330 Żukowo 

 

 

 

 

166.752,00 

 
 
Część nr 5 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 5 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 

Towarowy Transport Drogowy Tadeusz Pryczkowski 

ul. Wojska Polskiego 7, 83-340 Sierakowice 

 

 

127.332,00 

 
 
Część nr 6 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 6 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 

Usługi Transportowo – Budowlane  

Krzysztof Gruchała – Węsierski  

Mojusz 8b, 83-334 Miechucino 

 

 

 

128.952,00 

 
 

Część nr 7 zamówienia: 
Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 7 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Usługi Ogólnobudowlane Brzeski Kamil 

ul. Józefa Piłsudskiego 18, 83-340 Sierakowice 

 

 

129.600,00 

 
 
 

 
 



3 

 

Część nr 8 zamówienia: 
Zimowe utrzymanie dróg samochodem ciężarowym o mocy min. 200KM  i ładowności min. 9t – trasa nr 8 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Usługi Ogólnobudowlane Brzeski Kamil 

ul. Józefa Piłsudskiego 18, 83-340 Sierakowice 

 

 

129.600,00 

 
Część nr 9 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg ciągnikiem kołowym z własnym pługiem czołowym typu ciężkiego 

i z własną posypywarką mieszanki o ładowności min. 4t – trasa nr 9 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 

Usługi Transportowe Dantrans 

Daniel Zaborowski 

Kczewo 78 83-304 Przodkowo 

 

 

 

67.392,00 

 
Część nr 10 zamówienia:  

Zimowe utrzymanie dróg koparko - ładowarką o pojemności łyżki min. 1m3 - Obwód Sierakowice 
 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Andrzej Lewna  

Ul. Ogrodowa 4, 83-334 Miechucino 

 

 

87.822,00 

 
Część nr 11 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg koparko - ładowarką o pojemności łyżki min. 1m3 – Obwód Kartuzy 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 

Firma Usługowo Budowlana KRYSTRANS  

Krystian Klinkosz  

Sitno 75 83-330 Żukowo 

 

 

89.352,00 

 

Matys -Prace Ziemne 

Mateusz Zaborowski 

Kczewo 78, 83-304 Przodkowo 

 

 

70.902,00 

 

 
 

 



4 

 

Część nr 12 zamówienia: 
Zimowe utrzymanie dróg koparko - ładowarką o pojemności łyżki min. 1m3 - do usuwania zatorów śnieżnych 

i załadunku śniegu 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 

Firma Usługowo Budowlana KRYSTRANS  

Krystian Klinkosz  

Sitno 75 83-330 Żukowo 

 

 

30.672,00 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Transportowe 

DROGOMAR Marian Penkowski  

ul. Długa 19, 83-333 Garcz 

 

 

28.512,00 

 

 
Część nr 13 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg ciągnikiem kołowym z własnym pługiem czołowym typu ciężkiego 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 

Zakład Mechaniczny Mirosława Leman 

Tokarskie Pnie, ul. Przodkowska 23, 83-304 Przodkowo 

 

 

42.552,00 

 
Część nr 14 zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg ciągnikiem kołowym, typu lekkiego z własnym pługiem  

i posypywarką mieszanki do odśnieżania i posypywania chodników 
 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 

Zakład Mechaniczny Mirosława Leman 

Tokarskie Pnie, ul. Przodkowska 23, 83-304 Przodkowo 

 

 

66.852,00 

 
 

Kwota zamówienia brutto, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania: 
 

dla 1 części zamówienia:    137 500,00 zł. 

dla 2 części zamówienia:    137 500,00 zł. 

dla 3 części zamówienia:    137 500,00 zł. 

dla 4 części zamówienia:    137 500,00 zł.  

dla 5 części zamówienia:    107 000,00 zł. 

dla 6 części zamówienia:    107 000,00 zł. 

dla 7 części zamówienia:    107 000,00 zł. 

dla 8 części zamówienia:    107 000,00 zł. 

dla 9 części zamówienia:      70 000,00 zł. 

dla 10 części zamówienia:    71 000,00 zł. 



5 

 

dla 11 części zamówienia:    71 000,00 zł. 

dla 12 części zamówienia:    30 400,00 zł. 

dla 13 części zamówienia:    38 500,00 zł. 

dla 14 części zamówienia:    64 200,00 zł. 
 

tj. łącznie: 

 

1 323 100,00 zł brutto (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia trzy tysiące sto złotych 00/100). 
 

 


		2023-08-07T13:23:12+0200




